
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Советский» 

(МАОУ СОШ №2 г. Советский) 

П Р И К А З 

№ 174/1                                                                                                                              08 ноября 2024 г. 

г. Советский 

 

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по основным образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения консультаций на 2024-2025 учебный год в 9-х классах по 

подготовке к ГИА в форме ОГЭ и ГВЭ (приложение 1). 

2. Утвердить график проведения консультаций на 2024-2025 учебный год в 11 классе по 

подготовке к ГИА в форме ЕГЭ (приложение 2). 

3. Усмановой И.В., заместителю директора, ответственному за организацию ГИА-9, ГИА-11, 

обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА. 

3. Классным руководителям 9, 11 классов Федориненко В.И., Тропиной Л.Г., Останиной 

Е.В., Мануйловой, Тишковой Ю.М.: 

3.1. ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком 

проведения консультаций; 

3.2. осуществлять контроль за посещением консультаций обучающимися. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. обеспечить проведение консультаций в соответствии с утвержденным графиком; 

4.2. контролировать посещение консультаций обучающимися.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

     Директор школы                                                                                           М.В. Никифорова  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу  от  08.11.2024 №174/1  

 

Расписание консультаций в 9 классах на 

1 полугодие 2024-2025 учебный год 

 

№ Предмет День 

проведения 

Время 

проведения 

Кабинет Учитель 

1 География Четверг 14.40 53 Останина Е.В. 

Вторник 14.40 53 Останина Е.В. 

2 Английский 

язык 

Пятница 14.00 53 Поздеева О.А. 

3 Обществознание Понедельник 13.40 53 Чайников А.Ю. 

Четверг 13.40 53 Чайников А.Ю. 

Пятница  12.50 79 Чайников А.Ю. 

4 История Вторник 13.40 ? Чайников А.Ю. 

5 Литература Среда 13.40 79 Власова Ю.И. 

6 Русский язык  

9АБ 

Четверг 

 

12.50 53 Власова Ю.И. 

7 Русский язык  

9В 

Пятница  13.30 88 Малышева М.В. 

8 Русский язык  

9Г 

Вторник  15.50 35 Мануйлова О.В. 

9 Русский язык 

9Д 

Вторник 

 

15.00 50 Усманова И.В. 

10 Химия  Суббота 13.30 91 Соколова С.Р. 

11 Математика  

9АБГД 

   Тропина Л.Г. 

12 Математика  

9В 

Суббота  14.40 44 Никифорова М.В. 

13 Английский 

язык 

Понедельник  14.00 50 Бугаева О.В. 

14 Биология Среда 13.45 86 Ваганова Е.Р. 

15 Информатика Вторник 

Четверг 

13.30 120 Кожемяченко Е.В. 

Фридрих Т.А.  

16 Физика  вторник 14.15 82 Боброва Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу от 08.11.2024 №174/1  

 

Расписание консультаций в 11 классе  

на 2024-2025 учебный год 

 

№ Предмет День 

проведения 

Время 

проведения 

Кабинет Учитель 

1 Английский 

язык 

четверг 14.00 50 Бугаева О.В. 

среда 13.30 53 Габдуллина Л.В.  

2 Биология понедельник 14.30 86 Ваганова Е.Р. 

3 Обществознание пятница 14.00 50 Зубарев А.А.  

4 История пятница 15.00 50 Зубарев А.А.  

5 Химия  вторник 15.30 91 Соколова С.Р. 

6 Русский язык Вторник  16.00 50 Усманова И.В. 

7 Математика 

(профильный 

уровень) 

Суббота 13.00 80 Муленкова Т.В. 

8 Математика 

(базовый 

уровень) 

Суббота 13.00 80 Муленкова Т.В. 

9 Информатика Среда  13.30 120 Кожемяченко Е.В. 

10 Литература Вторник 9.00 75 Усманова И.В.  

11 Физика Понедельник 14.10 82 Боброва Т.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-18T14:09:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СОВЕТСКИЙ"




